彰化縣田中鎮大安彰化縣田中鎮大安彰化縣田中鎮大安彰化縣田中鎮大安國民小學國民小學國民小學國民小學 110 學年度學年度學年度學年度課程發展委員會會議記錄課程發展委員會會議記錄課程發展委員會會議記錄課程發展委員會會議記錄

一一一一、、、、時間時間時間時間：：：：中華民國中華民國中華民國中華民國 111 年年年年 2 月月月月 16 日日日日下下下下午午午午 2 時時時時 0 分分分分

二二二二、、、、地點地點地點地點：：：：辦公室辦公室辦公室辦公室

三三三三、、、、主席主席主席主席：：：：蔡蔡蔡蔡忠忠忠忠課課課課校長校長校長校長

四四四四、、、、紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：李淑惠李淑惠李淑惠李淑惠組長組長組長組長

五五五五、、、、出列席人員出列席人員出列席人員出列席人員：：：：詳如簽到簿詳如簽到簿詳如簽到簿詳如簽到簿

六六六六、、、、主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞：：：：

今天在此召開課程發展委員會的目的是希望各位委員針對本學年行事曆及相關課程加以討

論及審核，以利作為本校本學期實施教學的參考並將相關資料上網分享，再次感謝大家蒞

臨開會。

七七七七、、、、工作報告工作報告工作報告工作報告：：：：

蕭志青主任：

今天召開會議係針對本學期行事曆的審核工作，各位老師均能依照行事曆所列事項審核，

以下就請大家就相關議程加以討論作成決議。本學期的教師專業成長進修計畫以活化課程

為主，並結合學校校本課程，規劃教師機關王及長笛課程。接下來請各位老師依照行事曆

所列事項審核，以下就請大家就相關議程加以討論作成決議。

八八八八、、、、討論事項討論事項討論事項討論事項

1.請討論本學期行事曆所列事項加以審核討論

決議：本學期行事曆經共同檢視後應無錯誤，照案通過。

（贊成票數：13 票，反對票數：0 票）

九九九九、、、、建議事項建議事項建議事項建議事項

無

十十十十、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

無

十一十一十一十一、、、、主席總結主席總結主席總結主席總結

感謝各位老師的參與，讓本學期的工作能順利推行，達成學校的教育願景。

十二十二十二十二、、、、散會散會散會散會：：：：下下下下午午午午 2 時時時時 15 分分分分